
 

 

 

Pagina 1 van 1 

 

Raadsbesluit 
Z/23/079784 

 

 

De gemeenteraad van Wassenaar, 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. dinsdag 14 november 2023;  

overwegende dat het wenselijk is om voor de structurele veiligheidsaanpak voor de periode van 

2024-2027 nieuw beleid vast te stellen;  

gelet op artikel 38b lid 1 Politiewet 2012;  

b e s l u i t: 
1.  Het Integraal Veiligheidsbeleid 2024-2027 vast te stellen.  

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de gemeenteraad van Wassenaar  

gehouden op dinsdag 21 november 2023 

de griffier, de voorzitter, 

 

 

 

 

 

drs. J. Kleinhesselink 

 

 

 

 

 

drs. L.A. de Lange 

 


	 
	 
	 
	b e s l u i t:




